



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/01/2023 11:48

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 263699582
COTAÇÃO Nº 33397- MATERIAL MÉDICO - HEMU JANEIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	04/01/2023 16:14:21
Vencimento:	05/01/2023 14:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	08/01/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	08/01/2023	Pagto Antecipado	CIF	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	9 dias após confirmação	08/01/2023	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
4	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 janayna.dias@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	09/01/2023	30 ddl	FOB	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
5	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Luana Silva gerenciadmh1@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	08/01/2023	a vista	CIF	
6	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO 62 98162 2458/62 99326 6688 COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
7	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066	R\$ 750,0000	5 dias após confirmação	08/01/2023	Pagto Antecipado	CIF	**TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque** **Esta cotação não tem validade para processos licitatórios, contratuais ou acordos. ** NÃO ACEITAMOS PROGRAMAÇÃO FORA MÉS. Dúvidas: vendashospitalar.co@cremer.com.br 0800 727 0066

	monica.francisco@cremer.com.br;gabriela.fistarol@cremer.com.br Mais informações						
8	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	04/02/2023	30 ddl	CIF	
9	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	04/02/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
10	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PRÉVIO
11	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	09/01/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO - FRETE AÉREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECÍVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AÉREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
12	Guinez Internacional Comércio e Representação e Importação Ltda CNPJ: 03.215.031/0001-58 SÃO CAETANO DO SUL - SP Web Service Guinez (11) 4226-4532 falecom@guinez.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	04/02/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, ESTOQUE FLUTUANTE.
13	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl	CIF	
14	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuário Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	15/01/2023	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido.
15	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Nikolas Grants	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	11/01/2023	30 ddl	CIF	

	nikolas@innovasurgical.com.br Mais informações						
16	Jpmed Hospitalar Ltda CNPJ: 37.530.887/0001-30 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO João Pedro (62) 8218-9550 jpmedhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 430,0000	1 dias após confirmação	08/01/2023	30/42/54 ddl	CIF	
17	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	25/01/2023	30 ddl	CIF	
18	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
19	Magna Indústria De Materiais Eireli CNPJ: 29.791.821/0001-75 VITÓRIA - ES Joelma Cristina de Souza vendas@magnafab.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl	CIF	
20	Maxster Industria E Comercio Ltda CNPJ: 34.702.207/0001-20 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Natalia Cristina de Castro Lavór licitacao@maxster.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl	CIF	
21	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	10/01/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
22	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS Simone Gazzana (51) 3344-8384 comercial@medicor-rs.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
23	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de

	<p>Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações</p>						urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
24	<p>NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	08/01/2023	28 ddl	CIF	
25	<p>Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoeifa.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	08/01/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Gabriel Martin Magosso - E-mail: gabriel.magosso@atrialsaude.com]
26	<p>PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações</p>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl	CIF	
27	<p>Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl	CIF	
28	<p>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações</p>	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	10/01/2023	28 ddl	CIF	-
29	<p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	15/01/2023	30 ddl	CIF	-
30	<p>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações</p>	R\$ 2.800,0000	8 dias após confirmação	08/01/2023	28/42 ddl	CIF	Felipe Baierle - Fone/WhatsApp (51) 2109-7006. E-mail: vendas6@stockmed.com.br / SKYPE: vendas6stockmed
31	<p>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Nadiele Lacerda</p>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl	CIF	

	vendas06@ultramedical.net.br Mais informações						
32	Willian S D Ferreira Comercio E Servicos CNPJ: 27.302.701/0001-31 RIO DE JANEIRO - RJ FOR LIFE Comércio e Serviços ME (21) 7300-1690 wsdf1971@gmail.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	2 dias após confirmação	08/01/2023	30 ddl	CIF	GUSTAVO MELLO - COMERCIAL 2198179-4193

1	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
	AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA,LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS Código: 38765	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 29,4100	R\$ 4.411,5000	25	UNISIS	PC	- -
	Quantidade: 150 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 89,7700	R\$ 13.465,5000	1	AGULHA DE ANESTESIA LOCO-REGIONAL LOCOPLEX CHANFRO 30o 21G 100MM, Laboratoires Pharmaceutiques Vygon	UN	020.5194.103 - Agulha de anestesia loco-regional Locoplex - chanfro 30 - 21G - 100mm VYGON
	Justificativa ;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.	PM DOS REIS LTDA	R\$ 199,9000	R\$ 29.985,0000	1	AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PHARMABRASIL	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
	Informações de Última Compra 30/11/2022	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda						
	Fornecedor:	AGULHA DE ANESTESIA LOCO-REGIONAL LOCOPLEX CHANFRO 30o 21G 100MM, Laboratoires Pharmaceutiques Vygon						
	Marca:							
	Preço Unitário: 89,7700							
	Quantidade: 150.0							
	27/10/2022	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda						
	Fornecedor:							
	Marca: VYGON							

Preço Unitário:	89,7700
Quantidade:	140.0
20/09/2022	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	AGULHA P/BLOQUEIO CONTINUO PLEXO TECHNIPLEX VYGON, AP LIMA
Preço Unitário:	120,0000
Quantidade:	70.0

2	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE. Código: 374	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 600 Caixa	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 4,2000	R\$ 2.520,0000	20	CREMER S.A.	Caixa	Validade: 30/09/2025 - ATADURA GESSADA 20CMX4M CYSNE CX/20 CREMER	-
	Marcas Preferidas: COTAR UNIDADE	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 2.940,0000	1	ATADURA GESSADA CYSNE 20CM CX C/20 REF 216097 - CREMER	-	ATADURA GESSADA CYSNE 20CM CX C/20 REF - 216097 - CREMER CREMER S.A.	-
	Justificativa ;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,7300	R\$ 3.438,0000	1	ATADURA GESSADA NAO ESTERIL 20CMX4M CYSNE - REF. 156928, CREMER	RL		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
	Informações de Última Compra 12/12/2022	H M Borges	R\$ 6,9000	R\$ 4.140,0000	1	ATADURA GESSADA 20CM X 4MT, ORTOFEN	UND		-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
	Marca: ATADURA GESSADA 20CMX4MT C/20 (BRANCO) - POLAR FIX - POLAR FIX								
	Preço Unitário: 4,9500								
	Quantidade: 40.0								
	30/11/2022								
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda								

Marca:	ATADURA GESSADA 20CMX4MT C/20 (BRANCO) - POLAR FIX - POLAR FIX
Preço Unitário:	4,9500
Quantidade:	860.0
28/11/2022	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ATADURA GESSADA 20CMX4MT C/20 (BRANCO) - POLAR FIX - POLAR FIX
Preço Unitário:	4,9500
Quantidade:	200.0

3	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. Código: 10079	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,1500	R\$ 515,0000	20	grandesc	PC	-	-
	Informações de Última Compra 23/12/2022	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,9000	R\$ 590,0000	1	COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK	UN	MARCA DESCARBOX	-
	Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,2000	R\$ 620,0000	20	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX	UNIDADE		-
	Marca: COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX	PM DOS REIS LTDA	R\$ 6,2000	R\$ 620,0000	1	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 S - DESCARBOX	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
	Preço Unitário: 6,2000 Quantidade: 140.0	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 6,3400	R\$ 634,0000	20	EMBAMEDI IND DE EMBALAGENS	Unidade	Validade: 31/01/2050 - COLETOR MAT PERF CORT 13LT ECO	-

CX/20
EMBAMEDI

30/11/2022									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 6,7400	R\$ 674,0000	20	COLETOR DE MAT PERF CORTANTE 13LTS, DESCARBOX, DESCARBOX	CX		-
Marca:	COLETOR PERFURO CORT. 13LT DESCARBOX, DESCARBOX								
Preço Unitário:	5,5500								
Quantidade:	140.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 6,8886	R\$ 688,8600	20	DESCARBOX COLETOR PERF.CORTANTE 13LPREMIUM AMARELO - CX C/20 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARBOX	unidade	30/12/2025	-
27/10/2022									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp								
Marca:	COLETOR PERFUROCORTANTE 13LT ECO C/20 - FLEXPELL								- Coletor Perfurocortante - Papelao - NCM: 48191000 - Recipiente para coleta de residuo de servico de saude e material perfurocortante. - Paredes e fundo resistentes de papelao que evitam transfixacoes. - Saco plastico com dupla funcao: transportar o produto antes do uso e forrar o seu interior. - Modelos: 1,5 litros, 3 litros, 7 litros, 13 litros e 20 litros. - Apresentacao: Pacote com 20 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Preço Unitário:	5,7500								
Quantidade:	200.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 7,0350	R\$ 703,5000	20	COLETOR PERFURO-CORTANTE 13L C/20 (DBX) - _	CX		-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 7,1200	R\$ 712,0000	20	COLETOR PERFURO CORT. 13LT DESCARBOX, DESCARBOX	CX		-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,2438	R\$ 724,3800	20	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L - (POLAR FIX)	UN		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 7,5213	R\$ 752,1300	1	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L	-	-	-

	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 7,6900	R\$ 769,0000	1	DESCARPAC (20) COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO UN PAPELAO 13L DESCARPAC II - REF. 161301, DESCARPAC			-
	H M Borges	R\$ 9,5000	R\$ 950,0000	20	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE UND 13 LITROS, FLEXPPELL			-

4	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA Código: 38807	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Caixa Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 6,8480	R\$ 136,9600	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 20L ECOLOGIC DESCARBOX (20)	CX	-	-
	Justificativa ;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,4 e 6 - Suspensão por pendência financeira. 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 7,0500	R\$ 141,0000	20	grandesc	PC	-	-
	Informações de Última Compra 23/12/2022	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 8,2500	R\$ 165,0000	20	COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	UN		-
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 8,6000	R\$ 172,0000	20	DESCARPAC DESCART DO BRASIL	Caixa	Validade: 31/12/2030 - COLETOR MAT PERF CORT 20LT CX/20 DESCARPAC	-
	Marca: COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L AMARELO 0160401, DESCARPAC	Med Center Comercial Ltda	R\$ 9,3188	R\$ 186,3760	20	FLEXPPELL - COLETOR 20 LITROS DE MATER PERF/CORT - CX COM 20UN	-	COLETOR 20 LITROS DE MATER PERF/CORT CX COM 20UN	-
	Preço Unitário: 9,7200 Quantidade: 160.0 30/11/2022	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,4500	R\$ 189,0000	1	COLETOR PERFURO CORTANTE 20LTS 10UNID AMARELO, GRANDEDESC	LTS	MARCA DESCARBOX	-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 9,7200	R\$ 194,4000	1	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L AMARELO 0160401, DESCARPAC	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
	Marca: COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000	1	COLETOR PERFURO CORTANTES 20 LTS CX C/20 - GRANDEDESC	-	COLETOR PERFURO CORTANTES 20 LTS CX C/20 - GRANDEDESC	-
	Preço Unitário: 5,7900 Quantidade: 160.0 27/10/2022	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 10,0453	R\$ 200,9060	20	DESCARBOX COLETOR PERF.CORTANTE 20L PREMIUM AMARELO - CX C/20	caixa	30/05/2025	-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me							
	Marca: COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX								

Preço Unitário: 7,9000 Quantidade: 220.0	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda R\$ 184,3000 R\$ 3.686,0000	1	UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARBOX CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L - (POLAR FIX) CX	F08261-CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO - CORTANTE 20L - (POLAR FIX) - Coletor Perfurocortante - Papelao - NCM: 48191000 - Recipiente para coleta de residuo de servico de saude e material perfurocortante. - Paredes e fundo resistentes de papelao que evitam transfixacoes. - Saco - plastico com dupla funcao: transportar o produto antes do uso e forrar o seu interior. - Modelos: 1,5 litros, 3 litros, 7 litros, 13 litros e 20 litros. - Apresentacao: Pacote com 20 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda R\$ 188,8500 R\$ 3.777,0000	20	COLETOR PERFURO-CORTANTE 20L C/20 (DBX) - _ CX	

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - UNIDADE Código: 40082 Quantidade: 240 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - POLAR Preço Unitário: 14,0000 Quantidade: 200.0 27/10/2022	Maxster Industria E Comercio Ltda	R\$ 7,1000	R\$ 1.704,0000	150	CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL ESPECIAL ESTERIL MAXSTER 40GR 150X150, MAXSTER INDUSTRIA E COMERCIO	CAIXA		-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,6240	R\$ 2.069,7600	1	CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.50 M X 1.50 M C/ FITA ADESIVA (L.I.A) - (POLAR FIX)	UN	F00222-CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.50 M X 1.50 M C/ FITA ADESIVA (L.I.A) - (POLAR FIX)	

Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CAMPO CIRURGICO 1,60 X 1,60 ESTERIL TENCYL OVER - STANDARD, VENKURI
Preço Unitário:	14,9000
Quantidade:	180.0
27/07/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - POLAR
Preço Unitário:	14,0000
Quantidade:	100.0

6

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE Código: 6279</p> <p>Quantidade: 80 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p style="text-align: center;">Justificativa</p> <p>;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 5 - Suspensão por pendência financeira.</p> <p style="text-align: center;">Informações de Última Compra</p> <p style="text-align: center;">30/11/2022</p> <p>Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda</p>	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,7810	R\$ 302,4800	10	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/ BAL - SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponível com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa	-

pressao e curva
Magill com
marcador de
centimetro de
corda vocal.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

Marca:	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM, HAIBREATH								
Preço Unitário:	4,2200								
Quantidade:	40.0								
27/10/2022									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 304,0000	10	WELL LEAD	PC	-	-
Marca:	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM, HAIBREATH								
Preço Unitário:	4,2200	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,2200	R\$ 337,6000	1	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM, HAIBREATH	UND	-	-
Quantidade:	40.0								
20/09/2022									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,6020	R\$ 368,1600	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO 7,5 BCI MEDICAL	PC	-	-
Marca:	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE - VITALGOLD - VITALGOLD	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 4,8300	R\$ 386,4000	10	CIR FERNANDES	Unidade	-	-
Preço Unitário:	3,9200								
Quantidade:	60.0								
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 392,0000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, MM SOLIDOR, LAMEDID	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 399,2000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,5MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,5MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 5,2744	R\$ 421,9520	10	0002798 - SONDA ENDOT PVC C BL 7,5MM C 10 VITALGOLD - JOAOMED - JOAO MED	CX	.	-

7

**CANULA ENDOTRAQUEAL
DESC. C/ BALAO N 8.0 ->
CANULA ENDOTRAQUEAL C/
CUFF N.8.0 ESTERIL
DESCARTAVEL DE PLASTICO
TRANSPARENTE - COM
ARMADURA INTERIOR DE
FILAMENTO METALICO -
PONTA BISELADA. BALAO
INSUFLAVEL CONECTADO AO**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,7810	R\$ 189,0500	10	TUBO ENDOTRAQ. 8.0 C/B C/10 SOLIDOR (BO), SOLIDOR	CX	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 -	-

**BALAO PILOTO EXTERIOR.
ADAPTADOR UNIVERSAL AO
SISTEMA DE VENTILACAO
ARTIFICIAL ESTERILIZADO A
OXIDO DE ETILENO EMB PGC.
REG MS - UNIDADE**
Código: 3896

Quantidade: 50 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 5 - Suspensão por pendência financeira. 3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última
Compra**

30/11/2022

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM, HAIBREATH

Preço Unitário: 4,2200

Quantidade: 80.0

27/10/2022

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM, HAIBREATH

Preço Unitário: 4,2200

Quantidade: 80.0

20/09/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Marca: CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 - VITALGOLD

Preço Unitário: 3,9200

Quantidade: 20.0

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

R\$ 3,8000

R\$ 190,0000

10

WELL LEAD

PC

-

-

Científica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 4,3200

R\$ 216,0000

1

CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM, HAIBREATH

UND

-

-

Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me

R\$ 4,4073

R\$ 220,3650

10

SOLIDOR | TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 C/BALÃO - CX C/ 10 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SOLIDOR

unidade

30/06/2027

-

Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda

R\$ 4,5000

R\$ 225,0000

10

CIRUTI

Unidade

Validade: 09/10/2025 - TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BAL CX/10 CIRUTI

-

Nacional Comercial Hospitalar Ltda

R\$ 4,5181

R\$ 225,9050

10

0004280 - SONDA ENDOT PVC C BL 8,0MM C 10 649

CX

.

-

NCM: 90183929
- Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponível com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Item	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
					SOLIDOR - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT			
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 245,0000	10	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 8,0, SOLIDOR	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 249,5000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 8,0MM - BCI MEDICAL, BADEIA	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 8,0MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,0200	R\$ 251,0000	10	CANULA ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BL, SOLIDOR	PCT		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,4480	R\$ 272,4000	10	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 8,0 SOLIDOR, LAMEDID COM. E SERV. LTDA.	UN		-

8

CURATIVO CATETER TRANSP. C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM - UNIDADE
Código: 38724

Quantidade: 300 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra**27/10/2022**

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M

Preço Unitário: 81,0000
Quantidade: 150.0

20/09/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,8828	R\$ 264,8400	100	ADESIVO PHARMAPORE 8.5X11.5PROCARE C/100, PROCARE	CX	- Pharmapore - Adesivo para Fixacao de Dispositivos Intravenosos - Caixa com 100 unidades - NCM: 30051020 - Curativo adesivo de formato caracteristico. - Composto por filme de poliuretano, transparente, hipoalergenico, que permite a visualizacao do acesso venoso. - Possui uma estrutura molecular permeavel que previne o acumulo de umidade, minimizando o risco de infeccoes. -	-

Previne infeccoes de corrente sanguinea. - Acompanha 1 fita para reforcar a fixacao. - Possui bordas reforçadas e facil sistema de aplicacao. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Embalado individualmente em embalagem de papel grau cirurgico. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda								
Marca:	LEUKOMED IV FILME 8,5X11,5CM - BSN, BSN								
Preço Unitário:	4,5600								
Quantidade:	200.0								
19/08/2022									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me								
Marca:	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 8.5X11.5CM TRANSPARENTE IMPREGNADA CLOREXIDINA TEGADERM CHG - REF. 1657R, 3M COMPANY								
Preço Unitário:	130,0000	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 72,8000	R\$ 21.840,0000	25	0006059 - FIXADOR DE CATETER TEGADERM CHG C 25 1657R - 3M - 3M	CX	.	-
Quantidade:	200.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 80,7646	R\$ 24.229,3800	25	FILME TRANSP TEGADERM CHG 8,5X11,5 C/CLOREX 2% 3M 1657R(25)	CX	-	-
		Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 125,0000	R\$ 37.500,0000	25	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 8,5X11,5CM TRANSPARENTE IMPREGNADA CLOREXIDINA TEGADERM CHG - REF. 1657R, 3M COMPANY	CX		-

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE Código: 21451							
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,2500	R\$ 3.750,0000	1	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15CM X 30CM - POLAR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 4.470,0000	1	CURATIVO ABSORV ALG EST.15X30CM(COXIM), MELHOR MED(8220)	UND		-
	DMI Material Medico	R\$ 1,5900	R\$ 4.770,0000	1	CURATIVO ALGODONADO 15X30	UNIDADE		-

Quantidade: 3000 Unidade	Hospitalar Ltda				(COXIM), MELHORMED			
Marcas ACEITA								
Preferidas: ALTERNATIVA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	R\$ 1,6400	R\$ 4.920,0000	60	NEVE	PC	-	-
Informações de Última Compra								
30/11/2022								
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Cirurgicos e Hosp. Ltda							
Marca: CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15CM X 30CM - POLAR	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6704	R\$ 5.011,2000	1	CURATIVO ALGODONADO 15X30CM (15X60CM ABERTO) ESTERIL RG NEVE	-	-	-
Preço Unitário: 1,1000	H M Borges	R\$ 1,7500	R\$ 5.250,0000	1	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 15X30CM ESTERIL, POLARFIX	UND		-
Quantidade: 1800.0	Willian S D Ferreira Comercio E Servicos	R\$ 1,8200	R\$ 5.460,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ALGODONADO ESTERIL ABERTO 15X30 CM - AMERICA, AMERICA	CAIXA		-
27/10/2022								
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 5.550,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA 15X30 LUIZA - AME P34	-		COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA 15X30 LUIZA - AME P34 - AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX
Marca: CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 15X30 (COXIM) , POLAR FIX								F02870- COMPRESSA PARA CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 15 CM X 60 CM - (POLAR BEC)
Preço Unitário: 0,9800								
Quantidade: 2000.0								
20/09/2022								
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,8513	R\$ 5.553,9000	1	COMPRESSA PARA CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 15 CM X 60 CM - (POLAR BEC)	UN		
Marca: CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15CM X 30CM - POLAR	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,0774	R\$ 6.232,2000	1	CURATIVO ALGODOADO ESTERIL 15X30 FAROL	UNIDADE		-
Preço Unitário: 1,1000								
Quantidade: 3000.0								

10		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENICO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO,	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5759	R\$ 189,1080	50	FILME TRANSPARENTE EST. 10 X 12 CM (I) - (WOUND CARE F)	UN	FP0082-FILME TRANSPARENTE EST. 10 X 12 CM (I) - (WOUND CARE F)	-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	R\$ 1,5833	R\$ 189,9960	60	PHARMAPLAST	CX	-	-

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 800 Unidade		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6750	R\$ 540,0000	50	WILTEX	PC	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
23/12/2022									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 560,0000	50	CONECTOR 2 VIAS LUER LOCK COM 2 CLAMPS E TAMPAS , DESCARTAVEL E ESTERIL - RMDESC - RMDESC	CAIXA		
Marca: EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP MULTIVIAS, WILTEX		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 752,0000	1	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP MULTIVIAS, WILTEX	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
Preço Unitário: 0,9400		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,9475	R\$ 758,0000	40	EQUIPO MULTIVIAS LA VITA C/TUBO FLEXIVEL 18CM UN PINCA CLAMP LS EMU 03 K1300, TKL			
Quantidade: 4000.0									
30/11/2022									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda		PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,1000	R\$ 880,0000	1	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD	UND		
Marca: EQUIPO MULTIVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK		H M Borges	R\$ 1,3500	R\$ 1.080,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND		
Preço Unitário: 0,7900									
Quantidade: 4000.0		Cremer S.A.	R\$ 6,0166	R\$ 4.813,2800	1000	EQUIPO 2 VIAS ADULT SIST.FECHA - 1729G LL FREESITE 2 VIAS, EMBRAMED	CAIXA	-	-
17/11/2022									
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA									
Marca: DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD									
Preço Unitário: 0,9000									
Quantidade: 3000.0									

FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. -> FIO NYLON 0 C/45 A 70CM AG3/8 4.0CM CORT.- FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	R\$ 2,0000	R\$ 48,0000	24	FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

06/01/2023
11:43

CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR) - UNIDADE
Código: 38927

Quantidade: 24 Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

27/07/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Marca: FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM - TECHNOFIO

Preço Unitário: 1,9400

Quantidade: 48.0

26/05/2022

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

Marca: FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. , BIOLINE

Preço Unitário: 1,9479

Quantidade: 72.0

09/11/2021

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

Marca: FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. , BIOLINE

Preço Unitário: 1,8500

Quantidade: 24.0

HOSPITALAR EIRELI

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 2,2000

R\$ 52,8000

1

CORT. , BIOLINE

NYLON 0 C/ AGULHA 4 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO

NYLON 0 C/ AGULHA 4 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO - ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 19,1000

R\$ 458,4000

24

FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 0 AGULHA MCR 40 (HRX 40) 1/2 ENV CIRC 40MM PRETO 150CM (75CM LOOP) - REF. NP87310, POLYSUTURE

13

FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO -> ESPECIFICAÇÃO: COM MANGA INTEGRADA DE PROTEÇÃO DO TUBO PARA PREVENIR A OCLUSÃO. DEVERÁ APRESENTAR UMA FIXAÇÃO APROXIMADA DE 5 A 10 MM, BARREIRA DE RESINA SINTÉTICA TIPO FLEXTEND QUE ADERE AO ROSTO DO PACIENTE, BRAÇADEIRA DO TUBO DE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,8000	R\$ 1.248,0000	1	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - VITTA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
Magna Indústria De Materiais Eireli	R\$ 4,9000	R\$ 1.274,0000	1	OROLOG - FIXADOR PARA TUBO	PLASTICO		-

ENCAIXE PARA PRENDER O TUBO FIRMEMENTE, TIRA ACOLCHOADA DE PESCOÇO AJUSTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DE USO ÚNICO E ISENTO A LATEX Código: 29216		H M Borges	R\$ 5,4500	R\$ 1.417,0000	1	ENDOTRAQUEAL - MAGNA - MAGNA FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	-
Quantidade: 260 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 8,0615	R\$ 2.095,9900	1	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO FRADEL	UNIDADE	-
Informações de Última Compra 30/11/2022		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,1500	R\$ 2.119,0000	1	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO TNT DESCARTAVEL, DEJAMARO	UNIDADE	-
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - VITTA		Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 8,2400	R\$ 2.142,4000	1	FIXADORES FIX HOLDER TUBO ADULTO - _	UN	-
Preço Unitário: 4,6000 Quantidade: 400.0		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 12,5000	R\$ 3.250,0000	1	FITA DE FIXACAO P/TUBO ENDOTRAQUEAL CPL	PC	-
27/10/2022								
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: FIXADOR DE TUBOS E SONDAS CX C/100UN HB004559264, 3M								
Preço Unitário: 3,1968 Quantidade: 400.0								
20/09/2022								
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - VITTA								
Preço Unitário: 4,6000 Quantidade: 150.0								

14

SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 20 -> SONDA DE FOLEY N 20 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,4228	R\$ 96,9120	1	SONDA FOLEY 20 2 VIAS, CIRUTI	UN	SONDA FOLEY 20 2 VIAS - (CATETER) CX COM 10UN	-
	Global Hospitalar Importação E	R\$ 2,6003	R\$ 104,0120	10	DESCARPACK SONDA FOLEY 2	unidade	30/06/2026	-

	-
	DESCARPACK
Preço Unitário:	2,6400
Quantidade:	30.0

15	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 3 VIAS N 16 -> SONDA DE FOLEY N 16 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE Código: 4895	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 39,0000	10	SONDA FOLEY 3VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD, WELL LEAD - CIRURGICA FERNANDES	CX	-	-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,9500	R\$ 39,5000	1	SONDA FOLEY LATEX 3VIAS N.16 30CC ADVANTIVE, ADVANTIVE	UND		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 49,0000	10	SONDA FOLEY 3 VIAS NR 16, SOLIDOR	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
	Quantidade: 10 Unidade								
	Marcas: ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra								
	26/05/2022								
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda								
	Marca: SONDA FOLEY LATEX 3VIAS N.16 30CC ADVANTIVE, ADVANTIVE								
	Preço Unitário: 3,9500								
	Quantidade: 10.0								
	02/05/2022								
	Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
	Marca: SONDA FOLEY 3VIAS LATEX NR.16								

	30ML WELL LEAD, WELL LEAD - CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	3,9000
Quantidade:	10.0
16/03/2022	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP
Marca:	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No16 CX C/10UND, SOLIDOR
Preço Unitário:	3,5200
Quantidade:	10.0

16	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.- UNIDADE Código: 4609	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 40 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,6078	R\$ 104,3120	10	DESCARPACK SONTA FOLEY 2 VIAS NR.18 C/ BALAO 5-10CC - CX C/10 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARPACK	unidade	30/11/2026	-
	Justificativa ;1 E 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 112,0000	10	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.18 30ML WELL LEAD, WELL LEAD	01	-	-
	Informações de Última Compra 30/11/2022	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 112,0000	1	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	UND	-	-
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 2,8285	R\$ 113,1400	10	0004306 - SONTA FOLEY LATEX 2 VIAS N.18 C BL 5-15ML C 10 606 SOLIDOR - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CX	.	-
	Marca: SONTA DE FOLEY 2VIAS 18FR BL30 CX/C10 - DESCARPACK	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 140,0000	1	SONDA FOLEY LATEX COM BALAO 2 VIAS 18FR 30ML - REF. 112118, WELL LEAD	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/01/2023 11:43
	Preço Unitário: 2,7500 Quantidade: 40.0 27/07/2022	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	R\$ 3,5560	R\$ 142,2400	10	SONDA FOLEY ADU.2VIAS	CAIXA	-	-

Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	HOSPITALAR EIRELI					BALAO 5-15ML N.18, SOLIDOR		
Preço Unitário:	2,9200						- SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS No 18 -> ESPECIFICACAO: ESTERIL,		
Quantidade:	30.0						EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.- UNIDADE - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	-
20/07/2022									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,7000	R\$ 148,0000	1				
Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,7500	R\$ 150,0000	1		SONDA DE FOLEY 2 VIAS 18FR BAL 30 ML - WELL LEAD		SONDA DE FOLEY 2 VIAS 18FR BAL 30 ML - WELL LEAD WELL LEAD
Preço Unitário:	2,9200								
Quantidade:	60.0								

17	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL FR14 33CM-> SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO-COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS N14 EM Y EM P- UNIDADE Código: 38743	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 1.280,0000	10	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL 14FR 56,5CM UNDIS, UNDIS	PÇ	-	-
		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 32,2500	R\$ 1.290,0000	10	SIST. ASPIRACAO TRACH CARE FR14 4.6MM X 36CM CX10 BE CARE, BE CARE	CAIXA	-	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR 54CM BIOTEQ	PC	-	-
	Quantidade:	40 Unidade							
	Marcas	ACEITA							
	Preferidas:	ALTERNATIVA							
	Justificativa	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.							
	Informações de Última Compra								
	27/07/2022								
	Fornecedor:	Tremed Materiais E							

Equipamentos
Hospitalares
Eireli

Sistema
Fechado de
Aspiracao
Tarqueal - 14FR
, GOLD CARE

Marca:

Preço Unitário: 37,0000

Quantidade: 30.0

28/06/2022

Fornecedor: JBL SERVICOS E
DISTRIBUIDORA
DE MATERIAL
MEDICO
HOSPITALAR
LTDA

Marca: SONDA
ASPIRACAO
SIST FECHADO
TRACK CARE -
BRMED / DBI

Preço Unitário: 35,2500

Quantidade: 60.0

26/05/2022

Fornecedor: JBL SERVICOS E
DISTRIBUIDORA
DE MATERIAL
MEDICO
HOSPITALAR
LTDA

Marca: SONDA
ASPIRACAO
SIST FECHADO
TRACK CARE -
BRMED / DBI

Preço Unitário: 35,2500

Quantidade: 20.0

18	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 18 -> Sonda URETRAL N 18 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS - UNIDADE Código: 397	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6300	R\$ 6,3000	1	SONDA URETRAL N.18, BIOBASE	UND		-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,8288	R\$ 8,2880	10	SONDA URETRAL 18 MEDSONDA, MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	UN		-
	Quantidade: 10 Unidade								

Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
28/06/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO No 18 - BIOBASE - BIOBASE
Preço Unitário:	0,7100
Quantidade:	40.0
19/02/2021	
Fornecedor:	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli
Marca:	SONDA URETRAL N.18 - PCT C/10 UNIDADES, SOLIDOR
Preço Unitário:	0,6100
Quantidade:	20.0
04/12/2020	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA URETRAL NR 18, SOLIDOR
Preço Unitário:	0,5100
Quantidade:	60.0

19	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO Código: 402	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,0613	R\$ 367,8000	100	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	PACOTE	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA	-
	Quantidade: 6000 Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,0716	R\$ 429,6000	100	ANADONA	Unidade	Validade: 31/08/2024 - TOUCA	-

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1077	R\$ 646,2000	100	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1300	R\$ 780,0000	100	TOUCA TNT SANFONADA 12G NAYR (100) (CA)	PC	-	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1355	R\$ 813,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (POLAR FIX)	UN	F08058-TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (POLAR FIX)	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1534	R\$ 920,4000	100	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DE TNT C/ ELASTICO (UNISEX), BOMPACK	PACOTE	-	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2205	R\$ 1.323,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 (XX), LABOR IMPORT	PT	- Touca Descartavel - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369469022 - NCM: 63079010 - Sanfonada. - Confeccionada em TNT (tecido nao tecido). - Gramatura: 20 gramas. - Tamanho unico, com elastico ajustavel nas extremidades. - Apresentacao: caixa com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	8	R\$ 5.350,4000
PM DOS REIS LTDA	6	R\$ 36.347,0000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	1	R\$ 48,0000
Total:	15	R\$ 41.745,4000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 41.745,4000

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)